Procuradoria da República no Espírito Santo, CNPJ 26.989.715/0013-46, e a empresa
SERVILIMP SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA DE VITÓRIA LTDA, CNPJ
15.454.201/0001-36. Objeto: Repactuação dos preços praticados no Contrato n°12/2017 -
MPF/ES. O novo valor mensal passa a ser de R$15.925,83 (quinze mil novecentos e vinte

e cinco reais e oitenta e três centavos). Data da Assinatura: 18/06/2019; Assinam: CLAUDIA
MARIA FUSATTO PASOLINI, Secretário Estadual Substituta da PR/ES, pela contratante e
ANTÔNIO ARISTIDES GOMES TAVARES pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO